[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Пятый созыв

Решение
_______________                                                                                № ________
с.Хомутово

Об избрании секретаря

Думы Хомутовского

муниципального образования

     Руководствуясь ст. 36 Устава Хомутовского муниципального образования и на основании голосования Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Думы Хомутовского муниципального образования Бердникову Ирину Викторовну, ведущего специалиста администрации Хомутовского муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Глава Хомутовского

муниципального образования                                                   В.М. Колмаченко